
UCHWAŁA NR XXXVI/193/2010  

RADY GMINY W CZARNOCINIE  

z dnia 25 marca 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) w związku z art. 166, ust.1, art. 166a, art. 184 ust. 1 pkt.7,8,10 lit a i b 

ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, ze zm.) oraz art. 211,

art. 212 ust.1 pkt. 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10, ust. 2 pkt. 1,2, art. 214 pkt. 1,2 ust. 1 i 2 art. 222 ust. 2 pkt.1,2,3, art. 235, 

art. 237 ust.1, ust . 2 pkt. 1,2,3, art. 258 ust 1 pkt. 1,2,3, art. 264 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157, poz. 1240 ), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV / 179 / 2010 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 29 stycznia 2010 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2010 rok oraz w uchwale Nr XXXV / 186 / 2010 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 04 

marca 2010 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2010 rok wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

1) załącznik nr 1 do uchwały Nr XXXIV/179/2010 Rady gminy w Czarnocinie z dnia 29 stycznia 2010 roku 

( dochody budżetu ) otrzymuje brzmienie - jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) załącznik nr 2 do uchwały Nr XXXIV/179/2010 Rady gminy w Czarnocinie z dnia 29 stycznia 2010 roku 

( wydatki budżetu ) otrzymuje brzmienie - jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Lechosław Nawrot 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXVI/193/2010

Rady Gminy w Czarnocinie 

z dnia 25 marca 2010 r. 

Zalacznik1.pdf

 

Dochody budżetu 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXVI/193/2010

Rady Gminy w Czarnocinie 

z dnia 25 marca 2010 r. 

Zalacznik2.pdf

 

Wydatki budżetu 

ID: DEHJW-HLDHO-LQJNV-PMNIX-JOICE. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXVI/193/2010  

RADY GMINY W CZARNOCINIE  

z dnia 25 marca 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) w związku z art. 166, ust.1, art. 166a, art. 184 ust. 1 pkt.7,8,10 lit a i b 

ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, ze zm.) oraz art. 211,

art. 212 ust.1 pkt. 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10, ust. 2 pkt. 1,2, art. 214 pkt. 1,2 ust. 1 i 2 art. 222 ust. 2 pkt.1,2,3, art. 235, 

art. 237 ust.1, ust . 2 pkt. 1,2,3, art. 258 ust 1 pkt. 1,2,3, art. 264 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157, poz. 1240 ), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV / 179 / 2010 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 29 stycznia 2010 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2010 rok oraz w uchwale Nr XXXV / 186 / 2010 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 04 

marca 2010 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2010 rok wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

1) załącznik nr 1 do uchwały Nr XXXIV/179/2010 Rady gminy w Czarnocinie z dnia 29 stycznia 2010 roku 

( dochody budżetu ) otrzymuje brzmienie - jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) załącznik nr 2 do uchwały Nr XXXIV/179/2010 Rady gminy w Czarnocinie z dnia 29 stycznia 2010 roku 

( wydatki budżetu ) otrzymuje brzmienie - jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Lechosław Nawrot 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXVI/193/2010

Rady Gminy w Czarnocinie 

z dnia 25 marca 2010 r. 

Zalacznik1.pdf

 

Dochody budżetu 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXVI/193/2010

Rady Gminy w Czarnocinie 

z dnia 25 marca 2010 r. 

Zalacznik2.pdf

 

Wydatki budżetu 

ID: DEHJW-HLDHO-LQJNV-PMNIX-JOICE. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/asdf/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/72FBBA49-91B8-43E4-B2FE-1AE8A7E3943E/Zalacznik1.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/asdf/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/72FBBA49-91B8-43E4-B2FE-1AE8A7E3943E/Zalacznik2.pdf

